令和 4 年 6 月 24 日

お取引様各位

株式会社ケイエヌトレーディング

貿易/3D プリンタ部

販売方法変更・価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

 この度、諸原材料の価格高騰により moment 社より大幅な価格改定がありました。

つきましては、moment 社のフィラメントは弊社の現状在庫がなくなり次第、取り寄せ販売

となります。納期は都度の案内になり、1 種類につき 10 個単位となります。

 また、moment 社からの価格改定に伴い定価\11,000（税込み）となります。

 なお、1 個単位でご購入いただける他メーカー商品もご用意しております。そちらをご希

望のお客様には Polymaker 社製フィラメントを販売いたします。

プロファイルに関しては現在お使いの moment 用の各プロファイルでそのままお使いい

ただけることを確認しております。

この度の商品の販売方法の変更・価格改定につきましてご迷惑をお掛けしますことを心

よりお詫びいたします。

敬具